

## 分部收入／除利息及稅項前溢利

截至六月三十日止年度	收入		除利息及稅項前溢利*	
	2016 港幣百萬元	2017 港幣百萬元	2016 港幣百萬元	2017 港幣百萬元
物業租賃及管理	1,119	<b>1,149</b>	739	<b>768</b>
酒店、餐廳及餐飲營運	451	<b>465</b>	100	<b>96</b>
投資物業與酒店及餐飲小計	1,570	<b>1,614</b>	839	<b>864</b>
物業發展	4,364	<b>1,605</b>	463	<b>434</b>
收費公路投資	2,408	<b>2,463</b>	610	<b>720</b>
發電廠	774	<b>833</b>	105	<b>32</b>
庫務收入	119	<b>75</b>	119	<b>75</b>
其他	-	-	(192)	<b>(131)</b>
<b>收入／除利息及稅項前溢利</b>	<b>9,235</b>	<b>6,590</b>	<b>1,944</b>	<b>1,994</b>

\* 此等數字包括本公司及其附屬公司之除利息及稅項前溢利，另加其應佔合營企業除利息及稅項後淨溢利